[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2018г.

№ 1353                                         с. Чалтырь

О внесении изменений в постановление
Администрации Мясниковского района
от 26.10.2015 № 1646
В целях приведения нормативного правого акта Мясниковского района в соответствие с действующим законодательством, Администрации Мясниковского района
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Мясниковского района
от 26.10.2015 № 1646 «О порядке формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Мясниковского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», следующие изменения:
          абзацы третий и четвертый подпункта 3.8.8 пункта 3.8 раздела 3 приложения 1 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 4.12.2018г. и  подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителей главы Администрации Мясниковского района, начальников отраслевых (функциональных) органов Администрации Мясниковского района в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.
Глава  Администрации

Мясниковского района                                                                      В.С. Килафян